
UCHWAŁA NR XIV.63.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2019 poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 869)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 26.032.832,34 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 23.011.658,34 zł,

2) dochody majątkowe: 3.021.174,00 zł.

2. Wydatki: 28.090.865,70 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 22.819.803,52 zł,

2) wydatki majątkowe: 5.271.062,18 zł.

3. Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie finansowym na wydzielonym 
rachunku dochodów oświatowych zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się w §3 ust. 2 pkt „a” uchwały Rady Gminy Udanin  z dnia 5 lutego 2019 r nr V.23.2019., 
który otrzymuje brzmienie: „ a) zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 1.496.000,00 zł”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin

Janusz Strzelecki

Id: C9BAB5F9-0820-4945-9293-7A209F2BED37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 119 333,94 4 110 933,94

Drogi publiczne gminne 784 317,00 775 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 26 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 227 745,52 228 295,52

Pozostała działalność 38 312,61 38 862,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 108,61 33 658,61

750 Administracja publiczna 3 252 526,62 3 251 718,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 598 320,39 2 598 212,39

4300 Zakup usług pozostałych 332 505,55 332 397,55

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 216 567,96 215 867,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 523,28 34 623,28

4220 Zakup środków żywności 38 300,32 37 050,32

4300 Zakup usług pozostałych 132 939,36 133 389,36

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
516 955,94 518 771,05

Ochotnicze straże pożarne 503 216,46 505 031,57

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 24 815,11

801 Oświata i wychowanie 6 548 318,67 6 548 426,67

Szkoły podstawowe 3 989 786,23 3 989 894,23

4300 Zakup usług pozostałych 59 926,00 60 034,00

852 Pomoc społeczna 1 426 549,53 1 430 051,53

Ośrodki pomocy społecznej 460 196,14 463 698,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 55 292,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 247,00 43 405,80

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 247,00 43 405,80

3240 Stypendia dla uczniów 48 247,00 43 405,80

855 Rodzina 5 608 546,47 5 609 885,67

Świadczenie wychowawcze 3 327 324,07 3 316 892,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 888,55 41 596,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 817,00 7 425,80

4300 Zakup usług pozostałych 3 579,48 1 830,85

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 991 754,07 1 991 544,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 817,20 53 607,20

Wspieranie rodziny 189 984,00 190 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 984,00 14 112,00

Rodziny zastępcze 83 900,33 95 753,36

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
83 900,33 95 753,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 749 854,00 2 748 038,89

Pozostała działalność 271 100,00 269 284,89

4430 Różne opłaty i składki 6 112,00 4 296,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 221 036,53 1 229 586,53

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 896 256,54 895 706,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 973,46 79 923,46

4270 Zakup usług remontowych 21 750,00 24 250,00

Pozostała działalność 58 879,99 67 979,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 100,00

28 090 865,70 28 090 865,70

-8 400,00

75023 -108,00

                                                                                                 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV.63.2019 Rady Gminy Udanin  z dnia 26.11.2019 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

-8 400,00

60016 -8 400,00

450,00

550,00

70095 550,00

550,00

-808,00

80101 108,00

-108,00

75075 -700,00

100,00

-1 250,00

210,00

1 815,11

75412 1 815,11

1 815,11

108,00

85501 -10 431,83

108,00

3 502,00

85219 3 502,00

3 292,00

85502 -210,00

-4 841,20

85415 -4 841,20

-4 841,20

1 339,20

11 853,03

-8 292,00

-391,20

-1 748,63

92109 -550,00

-210,00

85504 128,00

128,00

85508 11 853,03

Razem: 0,00

-1 815,11

90095 -1 815,11

-1 815,11

8 550,00

-3 050,00

2 500,00

92195 9 100,00

9 100,00

Id: C9BAB5F9-0820-4945-9293-7A209F2BED37. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Dochody 268 699,38

801 Oświata i wychowanie 268 699,38

80104 Przedszkola 20 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego
60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 48 699,38

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 396,75

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 500,00

0963 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 602,63

Wydatki 268 699,38

801 Oświata i wychowanie 268 699,38

80101 Szkoły podstawowe 48 699,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4243 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 602,63

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 096,75

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

                                            Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV.63.2019 Rady Gminy Udanin  z dnia 26.11.2019 r.

Jednostka: ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W UDANINIE - DOCHODY NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

BANKOWYM

Id: C9BAB5F9-0820-4945-9293-7A209F2BED37. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków w załączniku 1 wynikają z przesunięć w ramach posiadanych środków
finansowych zgodnie z wnioskami sołectw w ramach Funduszu sołeckiego oraz pracowników
merytorycznych urzędu i jednostek gminy:

a) Zwiększenie na kwotę 33.099,14 zł

- dz. 700 r. 70095 § 4210  o kwotę 800,00 zł, -- zmiana w F. Sołeckim wsi Ujazd Dolny,

- dz. 700 r. 70095 § 4300  o kwotę 2.000,00 zł, -- zmiana w F. Sołeckim wsi Jarosław, Pichorowice,

- dz. 750 r. 75023 § 4300  o kwotę 2.743,000 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego-
zabezpieczenie środków na przesyłki pocztowe,

- dz. 750 r. 75075 § 4210  o kwotę 100,00 zł, - zmiana w F. Sołeckim wsi Ujazd Dolny,

- dz. 750 r. 75075 § 4220  o kwotę 1.399,28 zł, - zmiana w F. Sołeckim wsi Piekary,

- dz. 750 r. 75075 § 4300  o kwotę 450,00 zł, - zmiana w F. Sołeckim wsi Ujazd Dolny,

- dz. 754 r. 75412 § 4430  o kwotę 1.815,11 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 801 r. 80101 § 4300  o kwotę 108,00 zł, - zwiększenie na opłacenie decyzji otrzymanej od SNPID

- dz. 852 r. 85219 § 4110  o kwotę 3.292,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 852 r. 85219 § 4280  o kwotę 210,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego ,

- dz. 855 r. 85504 § 4170  o kwotę 128,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 855 r. 85508 § 4330  o kwotę 11.853,03 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 921 r. 92109 § 4270  o kwotę 2.500,00 zł, - zmiana w F. Sołeckim wsi Damianowo,

- dz. 921 r. 92195 § 4210  o kwotę 9.100,00 zł, - zmiana w F. Sołeckim wsi Konary,

b)zmniejszono wydatki o kwotę 33.099,14 zł w:

- dz. 600 r. 60016 § 4210  o kwotę 8.400,00 zł, -- zmiana w F. Sołeckim wsi Konary,

- dz. 700 r. 70095 § 4210  o kwotę 250,00 zł, -- zmiana w F. Sołeckim wsi Ujazd Dolny,

- dz. 700 r. 70095 § 4300  o kwotę 2.000,00 zł, -- zmiana w F. Sołeckim wsi Pichorowice,

- dz. 750 r. 75023 § 4300  o kwotę 2.851,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego-
koszty pomiarów geodezyjnych,

- dz. 750 r. 75075 § 4220  o kwotę 2.649,28 zł, - zmiana w F. Sołeckim wsi Ujazd Dolny, Konary,
Pielaszkowice,

- dz. 854 r. 85415 § 3240  o kwotę 4.841,20 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 855 r. 85501 § 4010  o kwotę 8.292,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego ,

- dz. 855 r. 85501 § 4110  o kwotę 391,20 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 855 r. 85501 § 4300  o kwotę 1.748,63 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 855 r. 85502 § 4010  o kwotę 210,00 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 900 r. 90095 § 4430  o kwotę 1.815,11 zł, - zgodnie z wnioskiem pracownika merytorycznego,

- dz. 921 r. 92109 § 4210  o kwotę 3.050,00 zł, - zmiana w F. Sołeckim wsi Ujazd Dolny, Damianowo,

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: C9BAB5F9-0820-4945-9293-7A209F2BED37. Podpisany Strona 1




